
Uchwała Nr XLVII/323/14 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 13 listopada 2014 roku 
 

 

w sprawie opinii dotyczącej uznania lasu za las ochronny  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 

z 2013r. poz. 594) i  art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach ( t.j. Dz. U z 2011 r. 

Nr 12, poz. 59, Nr 34, poz. 170, Nr 106, poz. 622, Nr 224, poz. 1337) oraz po zapoznaniu się 

z pismem Nadleśnictwa Szczytno z dnia 27.10.2014 r. Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie uznanie lasów z terenu Nadleśnictwa Szczytno położonych w obrębie 

Gminy Jedwabno o powierzchni 3.584,94 ha za ochronne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XLVII/323/14 

Rady Gminy Jedwabno z dnia 13 listopada 2014 roku 

 
 

Dnia 27.10. 2014  r. powołując się na art.16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

stanowiący o lasach ochronnych - Nadleśniczy Nadleśnictwa Szczytno zwrócił się do Rady Gminy 

Jedwabno z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej wniosku o uznanie wytypowanych obszarów 

Nadleśnictwa Szczytno położonych w obrębie Gminy Jedwabno za ochronne. 

Rada Gminy Jedwabno rozpatrując wniosek uznała, iż obecna powierzchnia lasów objętych 

ochroną jest dostateczna i obejmuje najbardziej cenne fragmenty rodzimej przyrody. Dalsze 

rozszerzanie obszarów chronionych na terenie gminy spowoduje utrudnienia w społeczno - 

gospodarczym rozwoju gminy, a także przełoży się na obniżenie podstawowych dochodów własnych 

gminy.  

W związku z tym podjęcie uchwały wyrażającej negatywną opinię jest zasadne.  

  

 


